Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

campus Ouricuri – Direção Geral

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 08, DE 16 DE SETEMBRO DE 2020

A Direção Geral do campus Ouricuri, no uso de suas atribuições, torna pública Resultado

Preliminar de Inscritos no Edital de CHAMADA PÚBLICA para composição de banco de

estudantes interessados em participar do Projeto Alunos Conectados do Governo Federal (entrega

de chips para acesso à Internet), voltado para o atendimento dos estudantes regularmente

matriculados nos cursos presenciais de todas as modalidades deste campus, observado o critério

estipulado pelo Governo Federal, considerando o cenário de pandemia da Covid-19, que gerou

profundos impactos sociais e econômicos, a necessidade do isolamento social, que acarretou a

demanda por ensino remoto e a garantia do direito à educação nas condições atuais.

Ouricuri, 08 de outubro de 2020.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

Nº CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

1 MARIA WENDY SOARES DE SOUZA  1º APROVADO

2 MARIA JOSE DE ARAÚJO  2º APROVADO

3 FRANCIELE MOREIRA DE ALENCAR  3º APROVADO

4 JOWILLS EXPEDITO DOS SANTOS NETO  4º
INDEFERIDO Item

3.1 do Edital

5 JOSÉ WILSON GABRIEL DE SOUZA  5º APROVADO

6 JOELMA GOMES DOS SANTOS SILVA  6º
INDEFERIDO Item

3.1 do Edital

7 JAELE ALVES DOS SANTOS  7º
INDEFERIDO item

3.1 do edital

8 ANTONIO RODRIGUES PEREIRA  8º APROVADO

9

10

11

12

13

14

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

campus Ouricuri – Direção Geral

Ouricuri, 08 de outubro de 2020.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior

Diretor Geral IF Sertão Pernambucano - campus Ouricuri

		2020-10-08T11:47:43-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315